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Samförvaltade donationsstiftelsers årsredovisning 2025 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen, i egenskap av ansvarig för samförvaltade donationsstiftelser, 
beslutar 
 
att   godkänna redovisad årsredovisningar 2025 med däri vidtagna åtgärder. 

Sammanfattning 
I enlighet med stiftelselagens krav har årsredovisning för samtliga av Region 
Örebro läns samförvaltade donationsstiftelser för år 2025 upprättats. 
 
Regionstyrelsen beslutade 2025-01-29 att ansöka om att avsluta de stiftelser 
som inte främjade sitt kapital, samt att uppdra åt extern leverantör att 
administrera Region Örebro läns stiftelser och förvalta stiftelsernas kapital.  
 
Regionstyrelsen beslutade 2025-08-29 att ansöka till Länsstyrelsen och 
Kammarkollegiet att förbruka kapitalet för 10 stiftelser. Per mars 2026 har 
ansökan beviljats för 9 av 10 stiftelser. Särskild upprättad slutredovisning för 
dessa stiftelser framgår av bilaga. 
 
Länsstyrelsen har inte lämnat besked rörande en stiftelse. 
 
Stiftelsernas kapital förvaltas från april 2025 diskretionärt av SEB 
Stiftelseförvaltning. Förvaltningen sker utifrån Region Örebro läns 
finanspolicy.  
 
Årsredovisningarna upptar 2025 en stor finansiell intäkt vilket är kopplat till 
överföringen av kapitalet till SEB Stiftelseförvaltning. Innan överföringen 
kunde ske såldes samtliga fondinnehav som kapitalet tidigare var placerade i. I 
samband med försäljning uppstod en realisationsvinst, vilken är redovisad 
under ”Finansiella poster” i respektive donationsfonds resultaträkning.  
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet har inga konsekvenser för ovanstående perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet har inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2026-05-26 
Samförvaltade donationsstiftelsers årsredovisning 2025 
Slutredovisningar för stifterlser som ska avslutas 
Länsstyrelsens beslut om tillstånd för förbrukning av kapital 
 

Rickard Simonsson 
Regiondirektör 

Skickas till: 
Regionservice SSC, ekonomiavdelningen 
Länsstyrelsen i Örebro län 
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